
Quantum Realty

Patara'da 3+1 Eşyalı Ortak Havuzlu Türk Malı
85.000 Stg / £85.000
Girne Merkez, Kıbrıs

62190

184238

Satılık

Daire

140 m²

2. Kat

2003

3

1

Yarı Eşyalı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Patara'da 3+1 Eşyalı Ortak Havuzlu Türk Malı
85.000 Stg /
Girne Merkez'de

Patara sitesinde

Ortak havuzlu

1+1 eşyalı

Türk Malı

Krediye uygun

Dairemizin günce satış fiyatı 85.000 STG'dir,

Yerinde görmek ve detaylı bilgi almak için arayabilirsiniz.

İletişim; Nagihan Ok

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Nagihan Ok

+90 (548) 823 9610
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